The Institute of Plant Sciences –ARO
Bet Dagan 50250 E-mail: veredi@agri.gov.il

מקורות מימון עבורם מיועד הדו"ח :

מועצת הצמחים – ענף פירות 120,000 ₪ : 80,000 ₪ - גד איש-עם, חווה אזורית גליל מערבי, מו"פ צפון.
40,000 ₪ - ורד יריחימוביץ, המחלקה למטעים מינהל המחקר
החקלאי בית דגן (בפועל הועברו עד כה 20,000 ₪ בלבד).

מרץ 2010

ניסן תש"ע

הממצאים בדו"ח זה הינם תוצאות ניסויים.

הניסויים מהווים המלצות לחקלאים כן/לא

חתימת חוקר ראשי :

תקציר.

בישראל נטועים כיום כ-70,000 דונם אבוקדו, שעיקר יבולם מופנה לייצוא. לזנים המסחריים שלנו יש ליקויים ידועים הכוללים: פוריות בלתי מספקת; סירוגיות גבוהה וגודל פרי לא מתאים.